
` 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ            Φάρσαλα  10 Απριλίου 2013  
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ     Αριθ. Πρωτ.  5691  
                                                             Αριθ. Απόφ.     86 

Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3                                                   
Ταχ.Κωδ.: 40300 
Πληροφορίες: Μπαχατίρογλου Ελένη,  
Γαλανόπουλο Αθανάσιο 
Τηλέφωνο: 2491350119, 117         
 

 ΘΕΜΑ : « Σύμφωνη γνώμη Δημάρχου για μετάταξη υπαλλήλου» 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58  του  N. 3852/2010  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 35 παρ. 5 του Ν. 4024/2011  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 74  Ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης  

Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄/143/28-6-2007). 
4. Την με αριθμό 5398/03-04-2013 αίτηση της Παπαγιαννοπούλου Μαρίας του  

Ευαγγέλου, Υπαλλήλου του Δήμου Λάρισας, Κλάδου ΥΕ  Επιστατών  Καθαριότητας 
με την οποία ζητά την μετάταξή της στο Δήμο Φαρσάλων. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και το γεγονός ότι η αναφερόμενη υπάλληλος πληροί τις 
νόμιμα προβλεπόμενες προϋποθέσεις για τη μετάταξή της. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Εκφράζει την σύμφωνη γνώμη του , για την μετάταξη της  Παπαγιαννοπούλου Μαρίας του  
Ευαγγέλου, Υπαλλήλου του Δήμου Λάρισας, Κλάδου ΥΕ  Επιστατών  Καθαριότητας με 
βαθμό Ε΄ , με μεταφορά θέσης στο Δήμο Φαρσάλων. 
   

              Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

                     Αριστομένης Καραχάλιος    

Κοινοποίηση:  

1. Δήμο Λάρισας 
2. Τμήμα Προσωπικού 
3. Ενδιαφερόμενη 

ΑΔΑ: ΒΕΑ2ΩΗ0-Ξ1Η


